
       
 

UCHWAŁA  

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr  37/2016 
z dnia 21 listopada 2016 roku 

 
w sprawie  

wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie za lata 2016 i 2017 

 
 
 
Działając na podstawie art. 62 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1842) §29 ust.1 pkt.16 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, w związku z art. 66 ust.4. Ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1047 z późn. zm.), po zapoznaniu się z opinią 
Senackiej Komisji ds. Finansów, uchwala się, co następuje: 
 
 

§1 
 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie powierza badanie sprawozdania 
finansowego za lata 2016 i 2017 firmie Grupa Gumułka Audyt spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa wpisanej na listę podmiotów uprawnionych do 
badania sprawozdań finansowych pod numerem ewidencyjnym 3975. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
               Przewodniczący Senatu 
             Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

                     REKTOR 
 
 
            prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 
 

 
 


